муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 247»

наименование организации

Форма по ОКВЭД
Форма по ОКПО

код
80.10.1

55921342

ПРИКАЗ № 206п_________ от 14.12.2020
«Об утверждении плана мероприятий ПО дата составления

улучшению качества условий осуществления
образовательной деятельности в МБДОУ № 247
по результатам НОКУ ООД»

На основании полученных результатов НОКУ ООД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по улучшению качества условий осуществления
образовательной деятельности в МБДОУ № 247 на 2021-2023 года по результатам
НОКУ ООД., согласно Приложения № 1.

2. Разместить план мероприятий по улучшению качества условий осуществления
образовательной деятельности в МБДОУ № 247 на 2021 -2023 года по результатам
НОКУ ООД на официальном сайте МБДОУ № 247 до 17.12.2020г. Ответственный
Федюлина Т.В.., старший воспитатель.

3. Организовать информирование родителей (законных представителей) о
результатах НОКУ ООД.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
*

И.о.заведующего Ясинская Т.В.
МБДОУ №247 Л ________________

должность подпись расшифровка подписи

С приказом ознакомлена:
Федюлина Т.В.

(/V